~

UNIVERSITA

©n THRAT e
%@mnﬁﬁ&

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
Il Direttore

Prot. n. 751 Rep. decreti n. 95 dd. 07/04/2020
Anno 2020 tit. VIl cl. 4 fasc. 1

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice delle domande relative al Bando di vacanza dell’attivita
didattica sostitutiva per I'anno accademico 2019/2020 ai sensi dell’Art. 23, c.2 della Legge 240/2010 — prot.
n. 486 dd. 25/02/2020, Master di Il livello in Chirurgia Laparoscopica in Ginecologia

IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 11 Febbraio 2020 - verbale n. 138;

Visto il Bando di vacanza per I'attivita didattica sostitutiva prot. n. 486 dd. 25/02/2020

Visto I’ avviso di proroga dei termini per la presentazione delle candidature al 27/03/2020, prot. 614 dd.
11/03/2020

DECRETA

La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza Prot. n. 486 dd. 25/02/2020 per
il Master di Il livello in Chirurgia Laparoscopica in Ginecologia € cosi composta:

Prof. Giuseppe Ricci
Dott. Federico Romano
Dott. Francesco Paolo Mangino

Trieste, 07/04/2020

IL DIRETTORE
(Prof. Nicolo de Manzini)

FIRMATO DIGITALMENTE

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007

Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@uinits.it
34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units.it

http://dsm.units.it/



